UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STP-HC&BTTP
V/v phổ biến báo cáo tóm tắt kết

quả đánh giá rủi ro quốc gia về rửa

tiền giai đoạn 2018-2022 và triển

khai một số nội dung về phòng,

chống rửa tiền

Sóc Trăng, ngày         tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

 - Đoàn luật sư;

- Hội công chứng viên tỉnh;

- Các Tổ chức hành nghề luật sư;

- Các Văn phòng công chứng

    trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 2004/BTTP-VP ngày 12/11/2024 của Cục Bổ trợ

tư pháp - Bộ Tư pháp về việc phổ biến Báo cáo tóm tắt kết quả đánh giá rủi ro

quốc gia về rửa tiền giai đoạn 2018-2022 và triển khai một số nội dung về phòng,

chống rửa tiền.

Để thực hiện phổ biến rộng rãi Báo cáo tóm tắt kết quả đánh giá rủi ro quốc

gia về rửa tiền giai đoạn 2018-2022 và triển khai một số nội dung về phòng, chống

rửa tiền. Sở Tư pháp yêu cầu Đoàn luật sư, Hội Công chứng viên tỉnh, các tổ chức

hành nghề luật sư và tổ chức hành nghề công chứng triển khai nghiên cứu tìm

hiểu các nội dung trong Báo cáo nêu trên.

Đề nghị Đoàn luật sư, Hội Công chứng viên tỉnh, các tổ chức hành nghề

luật sư và tổ chức hành nghề công chứng triển khai thực hiện.

Đính kèm: Báo cáo tóm tắt kết quả đánh giá rủi ro quốc gia về rửa tiền giai

đoạn 2018-2022 và triển khai một số nội dung về phòng, chống rửa tiền./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Cổng TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hoàng Muôn

		2024-11-21T08:43:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T08:46:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đinh Hoàng Muôn<dhmuon@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:06:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:07:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:07:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!